
           

 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 липня 2019 року                                                              № 76 

 

Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради VІІ скликання зі змінами та в цілому 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні»,  виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про розгляд звітів тренерів спортивних команд Ярмака В.В. та 

Михайленко О.К. 

2) Про розгляд заяви гр. Ляшенко О.М. 

3) Про визначення місць для встановлення сміттєвих баків на території 

села Гора. 

4) Про продовження терміну дії ордеру на право займання жилого 

приміщення виданого Мринській М.А. 

5) Про внесення змін до квартирної справи та включення до складу сім’ї 

гр. Мусієнко А.В. 

6) Про надання житлової площі Полюхович Л.І. 

7) Про схвалення змін до Програми розвитку фізичної культури, спорту та 

військово-патріотичного виховання в селі Гора на 2016-2020 роки. 

8) Про виключення квартири № ** по вулиці Центральна, ** у селі Гора зі 

складу службової. 

9) Про виключення квартири № ** по вулиці Центральна, ** у селі Гора зі 

складу службової. 

10) Про надання дозволу *****. на відчуження нерухомого майна.  

11) Про створення фінансового відділу. 

12) Про звернення до суду щодо втрати права проживання. 

13) Про розгляд проектно-кошторисної документації та укладання 

договору пайової участі. 

14) Різне. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти секретаря 

виконавчого комітету Гірської сільської ради.  

       

 

Сільський голова                                           Р.М.Дмитрів 




